日讀啟示錄
	日期/
經文
	詞語解釋
	靈修時間

	第一日

第七章
1~3
	1) 本段主旨：144,000人受印
2) 受印 – 表明他們是屬神，也受神的保護。

3) 神眾僕人 – 指屬神的人，他們受神的保護一如挪亞受神的保護一樣。

	第二日

第七章
4~8
	1) 本段主旨：144,000人受印
2) 以色列共有12支派，每派有12,000。所以，總共人數為144,000。

3) 以色列 – 時代論以為這是指以色列的國民，但不少信徒認為這是指教會。

	第三日

第七章
9~12
	1) 本段主旨：無數身穿白衣的群眾
2) 群眾 – 是來自各國，各方（比較六：9）

3) 24長老 – 12代表舊約；12代表新約，共24長老。

	第四日

第七章
13~17
	1) 本段主旨：穿白衣
2) 穿白衣是誰? – 從大災難中出來，曾用羔羊的血把衣裳洗白淨。
3) 他們不再飢渴，沒有眼淚，他們飲生命泉源的活水。

	第五日

第八章
1~2
	1) 本段主旨：啟開第七印
2) 天上寂靜(v.1) – 這表示啟開第七印的重要，有半小時之寂靜時間。
3) 七印之後便是七號(v.2)。

	第六日

第八章
3~5
	1) 本段主旨：金香爐
2) 香爐 – 在舊約的會幕裡，有金香爐放在金壇上，這金香爐其實是用銅造成的，非常重，所羅門時則改用金造成。（參看列王紀上七：50）
3) 金香爐是象徵聖徒的禱告。

	第七日

第八章
6~7
	1) 本段主旨：第一號
2) 第一號吹嚮，就有雹子與火攙著的血丟在地上，地有1/3被燒，一切青草也被燒了。。

蘇穎睿牧師/中國基督教播道會窩打老道山福音堂